Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIM

Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

Resultado 1/2023 - COEX/DG/PAR/RE/IFRN

15 de agosto de 2023

 COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 32/2023 - DG/PAR/RE/IFRN COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL N° 32/2023 - DG/PAR/RE/IFRN

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM COMO PROFESSORES DOS CURSOS DOSELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM COMO PROFESSORES DOS CURSOS DO
QUALIFICA MAIS, LINHA DE FOMENTO ENERGIFE, EXECUTADOS ATRAVÉS DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DOQUALIFICA MAIS, LINHA DE FOMENTO ENERGIFE, EXECUTADOS ATRAVÉS DO BOLSA FORMAÇÃO, NO ÂMBITO DO

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO - PRONATEC.

EDITAL DE ABERTURA N° 32/2023 - DG/PAR/RE/IFRN, DE 4 DE AGOSTO DE 2023EDITAL DE ABERTURA N° 32/2023 - DG/PAR/RE/IFRN, DE 4 DE AGOSTO DE 2023

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTALRESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

            A presidente da Comissão responsável pela Análise Documental da Seleção Simplificada de Professores
Temporários para atuarem nos cursos do Qualifica Mais regido pelo Edital de abertura n° 32/2023 -
DG/PAR/RE/IFRN, torna público o RESULTADO PARCIAL, da Seleção Simplificada de Professores Temporários, em
conformidade com o cronograma do Edital.

Matemática AplicadaMatemática Aplicada

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

Não houve candidatos(as) inscritos(as)

Leitura e Produção de TextoLeitura e Produção de Texto

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º Dayvyd Lavaniery Marques de MedeirosDayvyd Lavaniery Marques de Medeiros 17,517,5 APROVADOAPROVADO

Sociedade, Meio Ambiente e EnergiaSociedade, Meio Ambiente e Energia

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º Carlos Magno Lima Fernandes e SilvaCarlos Magno Lima Fernandes e Silva 2020 APROVADOAPROVADO

2º Rute Paula da Silva 16 Habilitado

3º Francisco Cenildo da Costa Filho (Externo) 17 Habilitado

Informática AplicadaInformática Aplicada

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º Bruno Emerson Gurgel GomesBruno Emerson Gurgel Gomes 43,543,5 APROVADOAPROVADO

2º Fábio Augusto Procópio de Paiva 38 Habilitado

Mundo do Trabalho e Estudo de Viabilidade do NegócioMundo do Trabalho e Estudo de Viabilidade do Negócio

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º Rute Paula da Silva Rute Paula da Silva 1616 APROVADOAPROVADO

2º Francisco Cenildo da Costa Filho (Externo) 17 Habilitado

Medidas de Segurança do Trabalho Aplicadas ao Setor FotovoltaicoMedidas de Segurança do Trabalho Aplicadas ao Setor Fotovoltaico

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º Gustavo Fontoura de SouzaGustavo Fontoura de Souza 33,533,5 APROVADOAPROVADO

2º Anderson Bento de Oliveira (Externo) 3 Habilitado

Eletricidade Básica Aplicada a Sistemas FotovoltaicosEletricidade Básica Aplicada a Sistemas Fotovoltaicos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º José Soares Batista LopesJosé Soares Batista Lopes 3333 APROVADOAPROVADO

2º Gustavo Fontoura de Souza 32,5 Habilitado

3º Breno Meira Moura de Amorim 26 Habilitado

4° Roana d´Ávila Souza Monteiro 14,5 Habilitado

5°
Francisco Benicio da Fonseca Junior

(Externo)
5 Habilitado

6° Anderson Bento de Oliveira (Externo) 3 Habilitado

- Francisco Alan da Silva Monteiro (Externo) -
Desclassificado (Item

4.3 do edital 32/2023 -
DG/PAR/RE/IFRN)

Fundamentos de Energia Solar FotovoltaicaFundamentos de Energia Solar Fotovoltaica

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º Breno Meira Moura de AmorimBreno Meira Moura de Amorim 2626 APROVADOAPROVADO

2º Roana d´Ávila Souza Monteiro 14,5 Habilitado

3º Francisco Alan da Silva Monteiro (Externo) 23 Habilitado

4° Anderson Bento de Oliveira (Externo) 3 Habilitado

- Francisco Alan da Silva Monteiro (Externo) -
Desclassificado (Item

4.3 do edital 32/2023 -
DG/PAR/RE/IFRN)

Sistemas Fotovoltaicos Isolados, Conectados à rede, hibridos, bombeamento de águaSistemas Fotovoltaicos Isolados, Conectados à rede, hibridos, bombeamento de água

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) NOTA OBSERVAÇÃO

1º1º José Soares Batista LopesJosé Soares Batista Lopes 3333 APROVADOAPROVADO

2º Roana d´Ávila Souza Monteiro 14,5 Habilitado

- Francisco Alan da Silva Monteiro (Externo) -
Desclassificado (Item

4.3 do edital 32/2023 -
DG/PAR/RE/IFRN)

	Documento assinado eletronicamente por: